
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
від  27.05.2024                            Стрий                                              №125

Про створення робочої групи
щодо проведення моніторингу доступності
комунальних закладів 
Стрийської міської ради

Відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішення сесії Стрийської міської ради від 25 квітня 2024 року №2538 
«Про утворення Ради безбар’єрності», на виконання пункту 2 Протоколу №1 
від 16.05.2024 року засідання Ради безбар’єрності Стрийської міської 
територіальної громади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу щодо проведення моніторингу доступності 
комунальних закладів Стрийської міської ради та затвердити її склад 
згідно з додатком.

2. Робочій групі (М.Дмитришин): 
2.1. скласти графік та провести обстеження закладів комунальної 
власності на предмет доступності;
2.2. матеріали обстежень подати на розгляд Ради безбар’єрності.
3. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 

Стрийської міської ради від 24.03.2022 року №62 «Про утворення 
робочої групи з питань моніторингу безбар’єрності у Стрийській 
міській територіальній громаді».

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Дмитришина М.С.

Міський голова      Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до розпорядження міського 
голови

                                                                                                  від  27.05.2024 №  125

Склад
робочої групи щодо проведення моніторингу доступності 

комунальних закладів Стрийської міської ради

Микола Дмитришин - перший заступник міського голови, голова  
робочої групи;

Наталія Швед - начальниця відділу (інспекція) з благоустрою 
управління ЖКГ, секретар робочої групи;

                                        Члени робочої групи:

Євгенія Пристанюк - депутат Стрийської міської ради, радниця голови 
Ради безбар’єрності (за згодою);

Орест Телішевський - начальник управління містобудування та 
архітектури;

Ігор Пастущин - начальник управління  ЖКГ;
Надія Кукляк - начальниця управління соціального захисту 

населення;
Іван Лебідь - начальник відділу капітального будівництва;
Роман Пошивак - начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю;
Василь Зубрицький
Леся Назаренко                

-
-

начальник управління комунальним майном;                          
Голова Стрийської міської асоціації інвалідів (за 
згодою);

Михайло Черепаня - В.о. голови правління «Стрийської міжрайонної 
первинної організації ВОІ УТОС (за згодою)

Примітка. В ході проведення моніторингу в склад робочої групи 
додатково залучати представника власника чи управителя об’єкту.

Керуюча справами міськвиконкому           Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


